

Jørgen Dalsgaard Holding ApS

CVR-nr. 28 30 99 61



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. maj 2016

Dirigent:



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr. by

Jørgen Dalsgaard Holding ApS
Jyllands Allé 37, 8000 Aarhus C

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

28 30 99 61
22. december 2004
Aarhus
1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Dalsgaard

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter som anlægsinvestering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er medejer af Marselis Anæstesi I/S, der udfører anæstesiologiske ydelser.

Jørgen Dalsgaard Holding ApS realiserede i 2015 et resultat efter skat på 306.707 kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør 1.137.287 kr. Der foreslås udloddet udbytte for regnskabsåret med 101.200 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ligeledes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2015.

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af Jørgen Dalsgaard, Aarhus.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	2015	2014
Resultat i Marselis Anæstesi I/S	588.363	500.038
2 Afskrivninger	-32.839	-43.785
Andre eksterne omkostninger	-156.708	-187.459
Resultat af primær drift	398.816	268.794
3 Årets værdiregulering vedr. kapitalandele	0	-185.000
Nedskrivning på udlån	-25.000	0
Resultat før finansielle poster	373.816	83.794
Finansielle indtægter	28.220	4.052
Finansielle udgifter	-1.054	-894
Resultat før skat	400.982	86.952
1 Selskabsskat	-94.275	-21.097
Årets resultat	306.707	65.855
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	101.200	99.800
Overført resultat	205.507	-33.945
	306.707	65.855

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	2015	2014
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
2 Driftsmidler	98.515	131.354
Finansielle anlægsaktiver		
3 Andre kapitalandele	0	0
Marselis Anæstesi I/S, kapitalkonto	202.033	133.670
Udlån	36.206	71.408
	<u>238.239</u>	<u>205.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>336.754</u>	<u>336.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	1.950	2.601
Periodeafgrænsningsposter	6.983	8.107
	<u>8.933</u>	<u>10.708</u>
Værdipapirer	<u>873.044</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>26.493</u>	<u>630.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>908.470</u>	<u>641.595</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.245.224</u>	<u>978.027</u>
PASSIVER		
4 Egenkapital		
Indskudskapital	125.000	125.000
Overført resultat	911.087	705.580
Foreslået udbytte	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.137.287</u>	<u>930.380</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Mellemregning med kapitalejer	39.813	26.722
Skyldig selskabsskat	55.624	8.425
Anden gæld	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.937</u>	<u>47.647</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.245.224</u>	<u>978.027</u>
5 Personaleforhold		
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
7 Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014	
1 Selskabsskat			
Årets regulering af udskudt skat	651	377	
Regulering af udskudt skat (ændret skattesats)	0	295	
Skat af årets resultat	93.624	20.425	
	<u>94.275</u>	<u>21.097</u>	
2 Materielle anlægsaktiver		Drifts- midler	
Kostpris 1. januar 2015		306.019	
Tilgang		0	
Afgang		0	
Kostpris 31. december 2015		<u>306.019</u>	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015		-174.665	
Afskrivning vedrørende afgang		0	
Afskrivninger		-32.839	
Ned- og afskrivninger 31. december 2015		<u>-207.504</u>	
Materielle anlægsaktiver 31. december 2015		<u>98.515</u>	
3 Andre kapitalandele		Andre kapital- andele	
Kostpris 1. januar 2015		200.000	
Tilgang		0	
Kostpris 31. december 2015		<u>200.000</u>	
Værdireguleringer 1. januar 2015		-200.000	
Værdireguleringer 31. december 2015		<u>-200.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>	
4 Egenkapital	Indskuds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar 2015	125.000	705.580	99.800
Udbetalt udbytte	0	0	-99.800
Overført af årets resultat	0	205.507	101.200
Saldo 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>911.087</u>	<u>101.200</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der har fri bil og fri telefon til rådighed, men ikke derudover har oppebåret løn eller vederlag.

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Ingen.

7 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse er:

- ▶ Direktør Jørgen Dalsgaard, der ejer hele selskabskapitalen.

Selskabets nærtstående parter omfatter endvidere nære familiemedlemmer til direktør Jørgen Dalsgaard.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har pr. 31. december 2015 en gæld på 39.813 kr. til direktør Jørgen Dalsgaard. Gælden forrentes på markedsvilkår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
